

Du er manipulert!

Det er skremmende å se hva manipulering av fakta har ført til over de mange årene som har gått siden Klimapanelet ble etablert.

Er du istand til å sette deg inn i fakta så bør du også bli kraftig skremt!

Fysikkens lover var velkjente når FN etablerte Klimapanelet på 1980 tallet, Det er merkelig at det ble ignorert den gang. At det fortsatt ignoreres er fullstendig uforståelig.

Energi overføres av seg selv fra varmt til kaldt, aldri motsatt. Da må man ty til energibruk for å få det til, slik det gjøres i varmepumpene vi etter hvert alle har installert.

Klimagassene i atmosfæren tar imot energi men gir den fra seg igjen når anledningen byr seg. Slik varmes alle gassene i atmosfæren opp og bidrar til avgangen av energi, avkjølingen av klimasystemet.

Det er altså feil at energiavgangen skjer gjennom klimagassene alene.

Det er også åpenbart feil at all energiavgang skjer kun gjennom langbølget stråling. Avgangen skjer også gjennom konduksjon (berøring) og konveksjon (erstatting / fortrenging).

Nå er det krefter som vil ha det til at det er klimagassene som fører til en global oppvarming som i neste omgang bevirker klimaendringer til det verre.

Den globale gj.sn. temperaturen har de siste 43 årene hatt en trend på 0,02 grader / år økning. Det er ingen ekstrem global oppvarming.

Samtidig har man årevis opplevd ekstremt høye temperaturer med ekstrem tørke og ekstreme varmebølger som konsekvens. Gjerne med temperaturer rundt 50 grader. Likeså opplever regioner ekstremt lave temperaturer. Gjerne minus 40-50 grader.

Summen av dette er den globale gj.sn. temperaturøkningen på 0,02 grader / år.

Det er ingen endringer i den globale gj.sn. temperaturen som tilsier at det er blitt flere slike ekstreme værforekomster. Ekstra ekstreme forekomster kan man merke i global temperatur målinger som topper i målingene i årene 2000, 2010, 2016 og nå i 2023. Disse forklares ikke gjennom endringer i atmosfærens isolerende egenskaper men i variasjoner i den energi som kommer fra solen og treffer jorden.

Den globale gj.sn. temperaturens trend på 0,02 grader økning / år skyldes at det avgis mindre mengder energi enn hva som er mottatt over året.

Det er ikke klimaendringer man opplever, de ekstra ekstreme forekomstene av vær, de er ikke fremkalt av en global oppvarming men av en regional oppvarming. **Du er manipulert!**